
無職業
,tノ lLノ

有 業 者

家 事

使用人

106   人   口

49. 現 在 人 死 亡 ノ 四  .(全管)・
樋性及職業(大分類)=依 り分チタν死亡

農  業 水産業 鍍 業 工 業 商  業 交組業
公 務

事由業

純 敦

昭和十四年……・………

同 十 四 年……………

同 十 二 年・… …̈……

同 十 一 年…・…… …・

同 十 年……………・

同 九 年……………

同 八 年

同 七 年……………

5,900

6.251

5,366

5,817

5,586

6,032

5,954

6,021

6,269

13,090

317

456

414

392

405

402

411

396

378

1,373

9141

1,0051

・ 934

965

928

910

870

908

878

2,385

男

716

833

743

775

741

76C

684

739

71`

1,032

女

191

165

15E

178

184

16(

153

160

656

1811

154

154

171

176

160

147

150

155

299

20.4141

21.0271

19,3661

20,(笑 )7

20,639

20,628

21,172

",8Ю
209

1,108

計

29,423

30,499

27,637

29,364

29,063

29,577

29,917

29,5Ю

9,191

21,897

６８４

５４６

４‐５

０

佃

４４８

３９８

114

137

124

113

110

105

85

76

135

36E

16

16

15

12

17

16

12

lC

同

昭和十四年一 …̈………

同 十 三 年

同 十 二 年・…………
¨

同 十 一 争 ……………

f有 業 者…

t無業家族…

３５９
　
“

3,521

3773

3,225

3,494

3339

3,611

3,513

3,553

3,695

6,21C

23791

2.4781

2.141

2.323

2.247

2.471

2.441

2.468

2,574

6,88C

8251

8431

7821

819

754

757

816

742

759

957

441

.っ |~|

61

50

31

59

46

47

36

1,274

911

1111

l

991

94

88

86

71

66

8,878

9,149

82583

9,229

9,321

9,401

9,473

134

590

11.5361

11.8781

10.7831

11.3781

11,3181

11,227

11,694

11,306

%

513

15,136

15,802

14,359

15,319

15,175

15,550

15,473

15,5〔X〕

6,255

15,104

14872

14,697

13,278

14,045

13,888

14,027

14,444

14,078

2,936

11,793

3151

4481

411

382

402

391

405

390

373

598

同 十 年………………

同 九 年………………

同 八 年………………

同 七 年¨̈ ・̈………

有 業 者…∫
t

劇
「

５６１同 六年
無業家族…

昭和十四年… ………

|

同 十 三 年…・……下
・

同 十 二 年 …………
¨

同 十 一 年…・………
¨

同 十 年 …̈………¨

31

10

3

11

6

6

1981

172

191

190

187

150

186

169

192

1,35〔

101

111

4

7

8

6

6

6

35'

41

61

16

|
13

14

11

16

15

10

9

も

57

同 九

同 八

同 七

年……………"

年……………

年………………

r有 業 者
同 六年 4

L無業家族 78( 41 21

■

|
|




